鶯鳴会会員各位

東京女子学園     　 鶯 　鳴 　会

　初夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
６月のカルチャースクールを下記の通り、ご案内いたします。
皆様お誘いあわせの上、お気軽にご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

今年の花火大会やお祭りにゆかたを着てお出かけは如何でしょう？

親子での参加も大歓迎です。

開催日時　　 6月24日（土）午後3時00分～5時（終了予定）

場　所　　　 B館 ８階　 中ホール
講師
参加費　　　 無料
持ち物　　　 ゆかた ・ 風呂敷 ・ ひも ２本 ・ 帯 ・ タオル

コーリンベルト ・ 肌じゅばん（タンクトップとスパッツなどでもOK）
※　ロングヘアーの方は、髪止めをご用意下さい。

下記申込書にご記入の上、締め切り日迄にFAXまたは、担任の先生へご提出下さい。
FAX番号　０３－３４５１－０９０２　（東京女子学園事務室）
※学園ホームページ（鶯鳴会のページ）からもお申し込みいただけます。

中  ・ 高　　　　　年　　　　　組 生徒氏名

　 参加者氏名

　 電話番号

平成 29年 6月 吉日

会　　　長　      　二宮　広充
文化事業部部長　　野条　紀子

･･･････････････････････････････････････････キリトリ･････････････････････････････････････････

高一海外研修に参加予定の方は、現地でのプログラムにゆかたで
の参加行事もございますので、是非この機会をご活用下さい。

　ゆかた着付け教室 参加申し込み書

カルチャースクールのご案内

【 ゆかた着付け教室 】

申し込み締め切り　　　　６月 14日（水）

前田　美和子先生

　(シアトル研修説明会の後に開始いたします。)